
Formulář pro poskytnutí informací o platech a odměnách za rok 2023
Instituce Správa Národního parku Šumava

ICO 00583171

Datová schránka mmwuufk

Za rok 2023

Poznámka: prosím formulář neupravujte, neměňte pořadí, počet či význam sloupců. Zaslané formuláře zpracováváme strojově a změna způsobí nesprávné uložení Vašich údajů. Děkujeme za pochopení.

Pozice Rok

Odpracováno 

měsíců (celé 

číslo, mezi 1-

12)

Výše úvazku (0 

až 1, poloviční 

je 0,5)

Plat bez odměn 

(v hrubé výši tj. před 

zdaněním) 

Odměny/bonusy 

(v hrubé výši tj. 

před zdaněním)

Náměstek ředitele/ vedoucí odboru 1 Správy Národního parku Šumava2023 12 1  750 124  195 000

Náměstek ředitele/ vedoucí odboru 2 Správy Národního parku Šumava2023 12 1  823 850  180 710

Náměstek ředitele/ vedoucí odboru 3 Správy Národního parku Šumava2023 12 1  697 191  175 000

Náměstek ředitele/ vedoucí odboru 4 Správy Národního parku Šumava2023 12 1 657 992 150 000

Náměstek ředitele/ vedoucí odboru 5 Správy Národního parku Šumava2023 12 1 713 128 155 000

Ředitel/ka Správy Národního parku Šumava 2023 12 1 1 110 837 170 000





Poznámka: prosím formulář neupravujte, neměňte pořadí, počet či význam sloupců. Zaslané formuláře zpracováváme strojově a změna způsobí nesprávné uložení Vašich údajů. Děkujeme za pochopení.

Kontrolní součet 

 = plat + 

odměny/bonusy 

(v hrubé výši tj. před 

zdaněním, automaticky 

spočítáno pro Vaši 

kontrolu)

Nefinanční bonusy

(např. vozidlo s přiděleným řidičem I bez, služební 

byt) Poznámka, např. zdůvodnění mimořádné odměny

 945 124 Pozn: Soukromé používání služebního auta a Odměny přiznány za nadstandartní plnění zadaných 

1 004 560 Pozn: Soukromé používání služebního auta a Odměny přiznány za nadstandartní plnění zadaných 

 872 191 Pozn: Soukromé používání služebního auta a Odměny přiznány za nadstandartní plnění zadaných 

807 992 Pozn: Soukromé používání služebního auta a Odměny přiznány za nadstandartní plnění zadaných 

868 128 Pozn: Soukromé používání služebního auta a Odměny přiznány za nadstandartní plnění zadaných 

1 280 837 Pozn: Soukromé používání služebního auta a 




